乙方应当根据国家现行法律、法规、规章以及项目所在地地方相关规

范、标准编制报告。

第四条 履行期限、地点和提交成果方式

1、履行期限

乙方应在本合同签订且收到全部资料后，20个工作日内向甲方提交本

合同约定的项目可行性研究报告初稿，并按甲方意见修改。

若甲方要求乙方提前提交相关报告，应当经乙方同意并且向乙方支付

赶工费，赶工费由双方另行协商。

2、履行地点： 项目所在地 。

3、提交成果方式：提交可研报告纸质版三套，电子版一套。

第五条 服务费用及支付时间、方式

1、根据甲、乙双方协商一致，乙方完成本合同服务内容的服务费为

¥ 58000.00元 （大写：伍万捌仟元整），该费用包含税费、报告编制费用。

拟发行专项债进入省财政厅专项债券库即入库成功，入库后 15日内支付完

毕可研编制费。

甲方在向乙方支付服务费时，乙方应当向甲方提供相应的增值税发票。

3、支付方式为甲方转账至乙方指定的以下账户

户名：一众工程咨询集团有限公司江西分公司

开户行：中国银行股份有限公司南昌市红角洲支行

账号：199252209262

第六条 技术资料的保密及技术成果的归属

1、甲、乙双方应当对在履行本合同过程中获得的对方的技术资料、数

据、商业机密等信息进行保密，否则应当按照本合同第八条的约定承担违